
04/01/2022 16:15 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=967884&tipo=t 1/7

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00013/2021 (SRP) 
 

Às 10:02 horas do dia 26 de agosto de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ANGELA NEVES BULBOL DE LIMA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23105.039835/2020, Pregão nº 00013/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Microtubo
Descrição Complementar: Microtubo, material: polipropileno, capacidade: 0,2 ml, graduação: graduado, tipo
tampa: tampa pressão chata, tipo fundo: fundo cônico, característica adicional: apirogênico, livre de dnase e rnase,
esterilidade: estéril
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,2500 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 26/08/2021 10:02:22 ANGELA NEVES BULBOL DE LIMA

Item: 2
Descrição: Microtubo
Descrição Complementar: Microtubo, material: polipropileno, capacidade: 1,5 ml, graduação: graduado, tipo
tampa: tampa pressão chata, tipo fundo: fundo cônico, característica adicional: apirogênico, livre de dnase e rnase
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

20/08/2021
11:07:07 - Item cancelado no julgamento. Motivo: não chegou ao valor

estimado pela Administração

Homologado 26/08/2021
10:02:23

ANGELA NEVES
BULBOL DE LIMA

Item: 3
Descrição: Ponteira laboratório
Descrição Complementar: Ponteira laboratório, material: polipropileno, capacidade: até 10 mcl, esterilidade :
apirogênico, livre de dnase e rnase, tipo uso : descartável, adicional: máxima recuperação
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,1100 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta



04/01/2022 16:15 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=967884&tipo=t 2/7

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 26/08/2021 10:02:23 ANGELA NEVES BULBOL DE LIMA

Item: 4
Descrição: Enzima
Descrição Complementar: Enzima, tipo: taq dna polimerase recombinante, aspecto físico: líquido, concentração: 5
u,mcl, componentes adicionais: tampão 10x e mgcl2
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Frasco 500,00 KUI
Valor Máximo Aceitável: R$ 403,4200 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: BIOCELL BIOTECNOLOGIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 402,9500 e a quantidade de 2
Frasco 500,00 KUI .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/08/2021
11:18:43 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BIOCELL
BIOTECNOLOGIA LTDA, CNPJ/CPF: 33.432.257/0001-71, Melhor lance:

R$ 402,9500

Homologado 26/08/2021
10:02:23

ANGELA NEVES
BULBOL DE

LIMA

Item: 5
Descrição: Padrão peso molecular
Descrição Complementar: Padrão peso molecular, tipo: dna ladder, tamanho: 100 a 2.000 pb, características
adicionais: até 15 fragmentos
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: Frasco 1,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,3843 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: BIOCELL BIOTECNOLOGIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 3,0000 , com valor negociado a R$
1,3800 e a quantidade de 1.000 Frasco 1,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/08/2021
11:18:43 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BIOCELL BIOTECNOLOGIA
LTDA, CNPJ/CPF: 33.432.257/0001-71, Melhor lance: R$ 3,0000, Valor

Negociado: R$ 1,3800

Homologado 26/08/2021
10:02:31

ANGELA
NEVES

BULBOL DE
LIMA

Item: 6
Descrição: Meio de cultura.
Descrição Complementar: Meio de cultura., tipo: ágar extrato de malte, aspecto físico: pó
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Frasco 500,00 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 565,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: MAKLAB COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 564,9400 e a quantidade de 2 Frasco
500,00 G .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/08/2021 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAKLAB COMERCIAL



04/01/2022 16:15 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=967884&tipo=t 3/7

11:18:43 LTDA, CNPJ/CPF: 10.824.101/0001-30, Melhor lance: R$ 564,9400

Homologado 26/08/2021
10:02:39

ANGELA NEVES
BULBOL DE LIMA

Item: 7
Descrição: Padrão referência 1
Descrição Complementar: Padrão referência 1, tipo 1: oxitetraciclina (cloridrato), apresentação 1: pó, número de
referência química: cas 2058-46-0
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Frasco 30,00 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 20,1600 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 26/08/2021 10:02:47 ANGELA NEVES BULBOL DE LIMA

Item: 8
Descrição: Meio de cultura
Descrição Complementar: Meio de cultura, tipo: mrs ágar, apresentação: pó
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Frasco 500,00 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 562,0100 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: INTERJET COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 561,4000 e a quantidade de 3
Frasco 500,00 G .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/08/2021
11:18:44 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INTERJET COMERCIAL

EIRELI, CNPJ/CPF: 59.403.410/0001-26, Melhor lance: R$ 561,4000

Homologado 26/08/2021
10:02:48

ANGELA NEVES
BULBOL DE LIMA

Item: 9
Descrição: Cicloheximida
Descrição Complementar: Cicloheximida, aspecto físico: cristal incolor, fórmula química: c15h23no4, massa
molecular: 281,34 g,mol, grau de pureza: pureza mínima de 98%, número de referência química: cas 66-81-9
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Grama
Valor Máximo Aceitável: R$ 406,6600 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: PHGEN COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 406,0000 e a
quantidade de 4 Grama .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/08/2021
11:18:44 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PHGEN COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 18.258.829/0001-54, Melhor

lance: R$ 406,0000

Homologado 26/08/2021
10:03:00

ANGELA
NEVES

BULBOL DE
LIMA

Item: 10
Descrição: Meio de cultura,
Descrição Complementar: Meio de cultura,, tipo: ágar extrato de levedura, apresentação: pó



04/01/2022 16:15 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=967884&tipo=t 4/7

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Frasco 500,00 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 388,0300 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: REY-GLASS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 199,9800 e a
quantidade de 2 Frasco 500,00 G .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/08/2021
11:18:44 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: REY-GLASS COMERCIAL E
SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 04.345.762/0001-80, Melhor lance: R$

199,9800

Homologado 26/08/2021
10:03:00

ANGELA NEVES
BULBOL DE

LIMA

Item: 11
Descrição: Corante
Descrição Complementar: Corante, tipo: verde bromocresol, aspecto físico: pó
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Frasco 5,00 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 128,2500 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: REY-GLASS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 127,9872 e a
quantidade de 2 Frasco 5,00 G .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/08/2021
11:18:44 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: REY-GLASS COMERCIAL E
SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 04.345.762/0001-80, Melhor lance: R$

127,9872

Homologado 26/08/2021
10:03:11

ANGELA NEVES
BULBOL DE

LIMA

Item: 12
Descrição: Ágar
Descrição Complementar: Ágar, tipo: ágar ágar, aspecto físico: pó, característica adicional: puro
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Frasco 500,00 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 278,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: REY-GLASS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 269,9730 e a
quantidade de 2 Frasco 500,00 G .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/08/2021
11:18:44 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: REY-GLASS COMERCIAL E
SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 04.345.762/0001-80, Melhor lance: R$

269,9730

Homologado 26/08/2021
10:03:19

ANGELA NEVES
BULBOL DE

LIMA

Item: 13
Descrição: Álcool etílico
Descrição Complementar: Álcool etílico, aspecto físico: líquido, fórmula química: c2h5oh, peso molecular: 46,07
g,mol, grau de pureza: pureza mínima de 99,9%, característica adicional: absoluto, reagente p.a. acs iso, número de



04/01/2022 16:15 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=967884&tipo=t 5/7

referência química: cas 64-17-5
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Máximo Aceitável: R$ 28,7900 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: REY-GLASS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.000,0000 , com valor
negociado a R$ 28,7900 e a quantidade de 2 Litro .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/08/2021
11:18:44 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: REY-GLASS COMERCIAL E
SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 04.345.762/0001-80, Melhor lance: R$

1.000,0000, Valor Negociado: R$ 28,7900

Homologado 26/08/2021
10:03:27

ANGELA
NEVES

BULBOL DE
LIMA

Item: 14
Descrição: Suplemento para meio de cultura
Descrição Complementar: Suplemento para meio de cultura, tipo: peptona bacteriológica, aspecto físico: pó
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Frasco 500,00 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 276,9800 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

19/08/2021
11:55:00 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Verifiques se podes

chegar ao valor de R$ 276,98 para o item 14

Homologado 26/08/2021
10:03:27

ANGELA NEVES
BULBOL DE LIMA

Item: 15
Descrição: Placa de petri
Descrição Complementar: Placa de petri, material: plástico, formato: redonda, dimensões: cerca de 15 x 90 mm,
esterilidade: estéril, tipo uso: descartável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,0027 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

20/08/2021
11:06:30 - Item cancelado no julgamento. Motivo: não chegou ao valor

estimado pela Administração

Homologado 26/08/2021
10:03:27

ANGELA NEVES
BULBOL DE LIMA

Item: 16
Descrição: Tubo laboratório
Descrição Complementar: Tubo laboratório, tipo: ensaio, material: vidro, tipo fundo: fundo redondo, dimensões:
cerca de 15 x 150 mm, acessórios: tampa rosqueável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,3500 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta



04/01/2022 16:15 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=967884&tipo=t 6/7

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 26/08/2021 10:03:28 ANGELA NEVES BULBOL DE LIMA

Item: 17
Descrição: Ponteira laboratório
Descrição Complementar: Ponteira laboratório, material: polipropileno, capacidade: até 1000 mcl, tipo uso :
descartável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,1100 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

20/08/2021
15:26:21 - Item cancelado no julgamento. Motivo: tens

prazo de 1h

Homologado 26/08/2021
10:03:28

ANGELA NEVES BULBOL DE
LIMA

Item: 18
Descrição: Ponteira laboratório
Descrição Complementar: Ponteira laboratório, material: polipropileno, capacidade: até 25 ml, esterilidade :
apirogênico, livre de dnase e rnase, tipo uso : descartável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,8300 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 26/08/2021 10:03:28 ANGELA NEVES BULBOL DE LIMA

Item: 19
Descrição: Caixa laboratório
Descrição Complementar: Caixa laboratório, material: polipropileno, capacidade: 96 ponteiras, volume: para
ponteira 1000 mcl, acessórios: tampa com dobradiça
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 30,6200 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: REY-GLASS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.000,0000 , com valor
negociado a R$ 30,6200 e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/08/2021
11:18:44 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: REY-GLASS COMERCIAL E
SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 04.345.762/0001-80, Melhor lance: R$

1.000,0000, Valor Negociado: R$ 30,6200

Homologado 26/08/2021
10:03:28

ANGELA
NEVES

BULBOL DE
LIMA

Item: 20
Descrição: Caixa laboratório
Descrição Complementar: Caixa laboratório, material: polipropileno, capacidade: 96 ponteiras, volume: para



04/01/2022 16:15 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=967884&tipo=t 7/7

ponteira 200 mcl, acessórios: tampa com dobradiça
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 35,1900 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: REY-GLASS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.000,0000 , com valor
negociado a R$ 35,1900 e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/08/2021
11:18:44 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: REY-GLASS COMERCIAL E
SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 04.345.762/0001-80, Melhor lance: R$

1.000,0000, Valor Negociado: R$ 35,1900

Homologado 26/08/2021
10:03:28

ANGELA
NEVES

BULBOL DE
LIMA

Item: 21
Descrição: Embalagem p, esterilização
Descrição Complementar: Embalagem p, esterilização, material: papel grau cirúrgico, composição: c, filme
polímero multilaminado, gramatura , espessura: cerca de 60 g,m2, apresentação: envelope, componentes adicionais:
autosselante, tamanho: cerca de 20 x 60 cm, componentes: c, indicador químico, tipo uso: uso único
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Rolo 100,00 M
Valor Máximo Aceitável: R$ 184,9100 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 26/08/2021 10:03:28 ANGELA NEVES BULBOL DE LIMA

Item: 22
Descrição: Corante
Descrição Complementar: Corante, tipo: conjunto reagente para coloração de gram, aspecto físico: líquido,
características adicionais: frascos separados contendo, composição: cristalvioleta,lugol,etanol-acetona,fucsina básica
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Frasco 500,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 145,9400 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: REY-GLASS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.000,0000 , com valor
negociado a R$ 145,9400 e a quantidade de 2 Frasco 500,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/08/2021
11:18:44 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: REY-GLASS COMERCIAL E
SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 04.345.762/0001-80, Melhor lance: R$

1.000,0000, Valor Negociado: R$ 145,9400

Homologado 26/08/2021
10:03:28

ANGELA
NEVES

BULBOL DE
LIMA

Fim do documento


